PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 4 POSTOS DE TRABALHO POR

TEMPO INDETERMINADO NA CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL (DIVISÃO DE

MODERNIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO – LIMPEZA DE EDIFÍCIOS) - REF.ª 6/RH/2021

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 26.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, na sua

redação atual, e tendo presente a ata n.º 7, datada de 18 de maio de 2022, torna-se público o

projeto de lista unitária de ordenação final dos candidatos ao procedimento concursal:

Lugar
Nome do candidato Classificação

final

1.º Ermesinda Maria Cardoso Gomes 16,5

2.º Lúcia Fátima Gonçalves Valente 15,88

3.º Carla Maria Oliveira Dinis 15,63

4.º Maria Isabel Nunes de Araújo 15,5

5.º Manuela Cristiana Pereira de Oliveira Marta 15,38

6.º Carmen Dolores Sá da Cruz Rodrigues 15,25

7.º Clara Sofia Chaves Figueiredo 14,38

8.º Alisson Poltronieri 12,5

9.º Carla Sofia Paulo de Jesus 12,13

10.º Genice Pereira Lopes 12

11.º Verónica Vasconcelos Costa Goes 11,75

12.º Natália Francisco Gameiro  11,38

13.º Ana Carolina da Silva Santos 11,25

14.º Isabel Alexandra Carreira Ramiro 11,13

15.º Rosa Maria Bandeira Ramos 11

16.º Patrícia Farto Ramalho 10,5

17.º Isabel Maria Rodrigues Baptista Gomes 10,38

Foi deliberado proceder à audiência dos interessados, por meio eletrónico, no prazo de 10 dias

úteis, para dizerem, por escrito, o que se lhes oferecer sobre a sua posição na lista unitária de

ordenação final.

Mais foi deliberado proceder à audiência prévia, dos candidatos excluídos durante o

procedimento, nos termos do artigo 121.º do Código do Procedimento Administrativo.

Marina Alexandra Neves de Freitas
(Presidente)

Paula Cristina Ascenso Moreira

(Vogal)

Almerinda Vidal Ferreira
 (Vogal)

		2022-05-18T14:46:26+0100
	MARINA ALEXANDRA NEVES DE FREITAS

		2022-05-18T16:47:14+0100
	PAULA CRISTINA ASCENSO MOREIRA

		2022-05-18T17:03:26+0100
	ALMERINDA VIDAL FERREIRA